
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 35/2023/2024 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu oraz powołania na funkcję Przewodniczącego Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów  na kadencję 2020-2024  

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy (Uchwała  Nr 87/2018/2019 Senatu UKW z dnia 25 kwietnia 2019 r., z  późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na członka Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

- dr. hab. Ireneusza Szczukowskiego, prof. uczelni 

§ 2 

Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  na 

kadencję 2020-2024:  

- dr Magdalenę Bierzyńska-Sudoł 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

          mgr Iwona Staszewska      prof. dr hab. Jacek Woźny  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/7/2023/2024 


